otvoiený, a to až do doby finančného ukončenia realizácie projektu

2. 4 Prijímatef sa zavazuje aktivity projektu realizovat’ riadne a včas podfa schváleného 
harmonogiamu, ktoiý tvoří Přílohu č. 2 zmluvy.

2 5 Poskytovatel’ a prijímatef sa dohodli, že.

a) poskytovatel’ poskytne prijímatefovi grant vo výšíce 2 200,- eur (slovom dvetisíc 
dvesto eur) na realizáciu schválených aktivit piojektu,

b) prijímatef zabezpečí vlastně zdroje (napr. sponzorské a pod.) na financovame 
projektu v případe rozdielu celkových výdavkov projektu a poskytnutého grantu 
uvedeného v odseku 2 5 písm a) tohto článku,